

Euroscreen ApS

Reberbanevej 8, 8900 Randers C

CVR-nr. 39 08 98 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2022.

Mikael Korsgaard Fisker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Euroscreen ApS Reberbanevej 8 8900 Randers C
	CVR-nr.: 39 08 98 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mikael Korsgaard Fisker, Formand
Direktion	Mikael Korsgaard Fisker, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at sælge konsulent ydelser, herunder til kommunikation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 2.890.239 mod 210.969 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 220.501 mod -36.906 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Nettoomsætning	2.890.239	210.969
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-1.656.323	-54.864
Andre eksterne omkostninger	-694.760	-101.558
Bruttoresultat	539.156	54.547
1 Personaleomkostninger	-221.140	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-11.835	0
Driftsresultat	306.181	54.547
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-60.763
Andre finansielle indtægter	167	1.818
Øvrige finansielle omkostninger	-21.489	-22.146
Resultat før skat	284.859	-26.544
Skat af årets resultat	-64.358	-10.362
Årets resultat	220.501	-36.906
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	45.105	0
Overføres til øvrige reserver	175.396	0
Disponeret fra overført resultat	0	-36.906
Disponeret i alt	220.501	-36.906

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	224.867	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	224.867	0
	Anlægsaktiver i alt	224.867	0
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	417.681	58.807
	Andre tilgodehavender	89.843	8.270
	Periodeafgrænsningsposter	0	2.780
	Tilgodehavender i alt	507.524	69.857
	Likvide beholdninger	1.709	5.100
	Omsætningsaktiver i alt	509.233	74.957
	Aktiver i alt	734.100	74.957

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	100
Øvrige reserver	175.396	0
Overført resultat	55.292	5.594
Egenkapital i alt	270.688	5.694
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	49.471	0
Hensatte forpligtelser i alt	49.471	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.520
Leverandører af varer og tjenesteydelser	235.568	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	19.215
Selskabsskat	4.070	20.362
Anden gæld	174.303	15.666
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	413.941	69.263
Gældsforpligtelser i alt	413.941	69.263
Passiver i alt	734.100	74.957

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Øvrige reserver	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	100	0	0	42.500	42.600
Henlagt af årets resultat	0	0	0	-36.906	-36.906
Egenkapital 1. januar 2021	100	0	0	5.594	5.694
Kontant kapitaludvidelse	39.900	4.593	0	0	44.493
Henlagt af årets resultat	0	0	175.396	45.105	220.501
Overført til overført resultat	0	-4.593	0	4.593	0
	40.000	0	175.396	55.292	270.688

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	219.625	0
Andre omkostninger til social sikring	1.515	0
	221.140	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Tilgang i årets løb	236.702	0
Kostpris 31. december 2021	236.702	0
Årets afskrivninger	-11.835	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-11.835	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	224.867	0

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af vores InfoTV Booking, som er en platform til brug for virksomheder/offentlige institutioner mv. til styring af deres møderumsskærme samt besøgsregistrering, der registrerer gæster i huset og ved altid, hvem der er i huset.

Projektet har forløbet som planlagt og har kun en betalende løsning. Projektet var blevet lidt forsinket i forhold til udvidelse af løsningen og dermed også færre kunder grundet Corona epidemien, som har medført, at det ikke har været muligt, at være i kontakt med kunderne i det omfang, som det var tiltænkt. Der sker fortsat meget videreudvikling på projektet, men løsningen er færdig i dag og kører version 1.5 allerede.

Markedsundersøgelserne viser, at produktet skaber værdi for kunderne, og det er derfor forventningen, at kunne få nye kunder til samt tiltrække yderligere kunder i de kommende år.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet nogen pant eller sikkerhedsstillelser.
